
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1. Tema – „ Skaičių šalyje“ 

2. Veiklas organizavo pagal ikimokyklinio/priešmokyklinio/pradinio ugdymo 

programą dirbanti mokytoja Ingrida Rauckienė 

3. Tikslas - sudominti ugdytinius skaičių įvairove ir juos pritaikyti žaidimuose ir 

tyrinėjimuose. 

 

 4. Aprašymas/ foto nuotraukos. Kalbėjome apie tai, kam reikalingi skaičiai. 

Pagal duotą pavyzdį, vieni vaikai įvardijo skaičius ir juos stengėsi sudėti iš 

lego kaladėlių. Kiti  kūrybiškai puošė skaičių trafaretus, naudodami maistines 

medžiagas. 

 

 

                                                            

   

 

    

 

 

5. Refleksija -   vaikai žaisdami susipažino su skaičiais. Lavėjo loginio 

mąstymo gebėjimai, pastabumas, smulkioji motorika, atsiskleidė kūrybiškumas 

puošiant skaitmenis. Neįprastai veikdami vaikai ne tik smagiai leido laiką, 

bet ir įtvirtino skaičių pažinimo įgūdžius, lavino sensorinius pojūčius. 

 

 



    

  



 

 

 
Vykdytos veiklos 

 Vaikai skaičius dėliojo iš gamtinių medžiagų 

(pagaliukų, kankorėžių, akmenukų), kuriuos  rado 

supančioje aplinkoje. 

  

 

Žaisdami ant šviesos stalo vaikai mokėsi pažinti 

skaičius, statė iš kaladėlių vaizduojamus skaitmenis.  

Mokėmės skaičiukų pasitelkiant kompiuterio 

pagalba: 

https://www.youtube.com/watch?v=sb10UZWxFL0 

 

Klausėmės dainelių, įvairiausių pasakojimų susijusių 

su skaičiais. Kūrė plakatus, skirtus pažinti skaičius, 

pristatė juos draugams.  

   

 

Statė iš kaladėlių skaičių sekas, dėjo vieną šalia kito 

– nuo mažiausio iki didžiausio.  

 

   

 

 

Vaikai žaidė žaidimus, mokėsi skaičiuočių. 

Diskutuodami, tarpusavyje bendraudami patys jas 

kūrė.  

 

 

Bandė skaičiuoti kubelius iš kurių konstravo 

skaičiukus.   


